thuộc thửa đất số 229, tờ bản đồ số: 39 phường Trường Thạnh,
quận 9 theo giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản
khác gắn liền với đất số vào sổ cấp GCN: CS18636/04 được Sở tài nguyên vàMôi
trường Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 11/01/2018 là 22.781.522.381 đồng
(Hai mươi hai tỷ, bảy trăm tám mươi mốt triệu, năm trăm hai mươi hai nghìn, ba
trăm tám mươi mốt đồng).

Trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo này các bên có
quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài sản (đối với việc tài sản đưa ra bán đấu giá
lần đầu) hoặc nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án (đối với lần giảm giá
thứ hai trở đi).